
 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3681  Prot.                                       Data, më _06_ / _07_ / 2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE RRESHEN, BASHKIA MIRDITE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të 

pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në 

përdorim”, ka marrë në shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 1868 prot, dt. 10.08.2020, “Për 

miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, 

Kodi Unik: 09_9015788, subjekti vetëdeklarues Fran Pashk Ndreu.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Tarazh, Njësia 

Administrative Rreshen, Bashkia Mirdite, në Zonën Kadastrale 3563, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 3563, Nr.Pasurie: 253/100 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m
2
 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 86.6  m
2
 

 Numri kateve – 2 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 253 

 Jug Nr. pasurie: - 253 

 Lindje Nr. pasurie: - 253 

 Perëndim Nr. pasurie: - 253 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/07/07 10:24:54 +02'00'
14pALEZHE2023070710244682014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/07/07 10:19:13 +02'00'
14MyLEZHE2023070710190717014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.    3680  Prot.                                       Data, më _06_ / _07_ / 2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISE KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të 

pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në 

përdorim”, ka marrë në shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 14041 prot, dt. 

14.10.2021, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me 

Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9026989, subjekti vetëdeklarues Eljona Preng Bruka.                 

. 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Sanxhak, 

Bashkia Kurbin, në Zonën Kadastrale 2364, me këto të dhëna: 

  

 ZK. 2364, Nr.Pasurie: 12/670 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m
2
 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 89.1  m
2
 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 12/671 

 Jug Nr. pasurie: - 12/671 

 Lindje Nr. pasurie: - 12/671 

 Perëndim Nr. pasurie: - 12/671 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/07/07 10:12:52 +02'00'
14gaLEZHE2023070710124491014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/07/07 10:03:55 +02'00'
14MeLEZHE2023070710034809014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3682  Prot.                                          Data, më _06_/_07_/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE KALLMET, BASHKIA LEZHE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të 

pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në 

përdorim”, ka marrë në shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 168 prot, dt. 17.10.2018 dhe aplikimin 

nepermjet portalit e-albania me Nr. 409 Prot, dt. 11.01.2023, “Për miratimin e dokumentit të 

pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9005722, 

subjekti vetëdeklarues Pashk Zef Tushi.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Rraboshte, 

Njësia Administrative Kallmet, Bashkia Lezhe, në Zonën Kadastrale 3202, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 3202, Nr.Pasurie: 96/100 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m
2
 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 115.1  m
2
 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 96/101 

 Jug Nr. pasurie: - 96/101 

 Lindje Nr. pasurie: - 96/101 

 Perëndim Nr. pasurie: - 96/101 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/07/07 09:56:01 +02'00'
14RYLEZHE2023070709555381014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/07/07 09:47:52 +02'00'
14CULEZHE2023070709474598014


